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一、安全警告信息

●	 本产品属于专业用途，不适用于其它 ;
●	 收到灯具后，请检查包装是否完整，并拆包检查设备是否有因运输而导

致的损坏。如出现运输而导致的损坏，请不要使用此灯具，并尽快与当
地技术人员或厂家联系 ;

●	 需再次运输时，请使用原包材 ;
●	 机器外壳如有明显损坏应及时更换 ;
●	 悬挂灯具时，必须验证悬挂设备要能承受灯具的 6 倍以上重量。安装完

毕后要验证灯盖及安装扣锁牢固并无损伤，同时使用安全保险绳作为灯
具的辅助安全，固定在桁架上 ;

●	 此灯具内的光源应由制造商或其服务代理商或有类似资格的人来更换 ;
●	 如果您还有其它关于如何安全操作设备的问题，请联系我司技术人员或

拨打服务热线 ;
●	 本产品防护等级为 IP20，适合室内使用 ;
●	 避免外部强光直接照射镜头，导致透镜聚光烧坏内部元器件。

★声明★
■本说明书包含如何安全使用以及安装的重要信息，请认真阅读后按要求进行操

作和安装，并请将此说明书妥善保管；
■设备在出厂时，性能完好，包装完整。操作者应严格遵守说明书所陈述的警告

事项和操作说明，任何因误用或忽视说明书而导致的故障问题或损坏，不在本
公司负责的范围及保修之内 ;

■本说明内相关资料仅供参考，所有灯具产品均以实物为准，如有变动，恕不另
行通知，我司将保留最终解释权。

●	 灯具应保持清洁，避免长时间在过热或多尘环境下使用，防止灯具接触
到化学液体 ;

●	 在使用产品时应注意避免火、热、电冲击、紫外线辐射引起的严重或致
命损伤。在通电或安装使用前先要阅读说明书。遵循操作安全防范方法
并注意说明书及设备上的警示标语 ;

●	 必须是专业人员方可进行灯具的安装、操作和维修，并严格遵守操作说
明书所陈述规程操作。

●	 眼睛不能直视发光体 ;
●	 请勿将该设备连接任何调光器 ;
●	 灯具上的保护外壳、透镜和显示屏，如果产生可见的损坏，即损坏到失

效的程度，如产生裂缝和深痕时应更换 ;
●	 请不要在出光口处放置任何过虑器或其它物品，不要更换非原厂零部件 ;
●	 灯具的最小安全照射距离 1m。

●	 在安装前，请确认所使用的电源电压和灯具所标识的电压相符。应将每
一台灯具正确接地，并按照相关的标准进行电气安装 ;

●	 维修、清洁设备前请先断开电源 ;
●	 灯具运行时禁止触摸电线，以防电击 ;
●	 如果此灯具的外部软缆或软线发生损坏了，该线要由制造商、其代理商

或类似有资格的人更换，以避免发生危险 ;
●	 避免易燃液体、水或金属等导电体进入灯具内部，以免电击或起火，如

有异物进入灯具，请立即切断电源 ;
●	 多台灯具串联操控时，信号线可多条联接，电源必须单独联接。

●	 灯具在 -20℃～ 45℃正常工作 , 更换设备里的任何元器件、配件时，确
保电源已断开，以防触电造成伤害 ;

●	 灯具运行时表面最高温度可达 59℃，请勿徒手触摸 .

●	 灯具必须安装在足够通风的地方，至少距离邻近表面 0.5m，确保没有
任何通风孔被堵塞 ;

●	 请勿将灯具直接安装在可燃物体上 ;
●	 灯具所有外表面离可燃物最小距离 0.5m。

注意！
请在对灯具安装、通电、操作或维修之前，请认真阅读
本部分的安全要求信息。
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二、产品简介
2.1、灯具外形尺寸

242 × 195 × 251 mm
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2.2、灯具包装附件

名称 数量 单位
挡光板 1 PCS
色片夹 1 PCS

钢丝安全绳 1 PCS

三、设备主要技术参数
产品执行标准：GB7000.1-2015，GB7000.217-2008，Q/YF 1-2017
●	 电参数

额定输入电压：AC 100V-240V~  50Hz/60Hz
整灯额定功率：60W   功率因素：0.951F   输入电流：0.285A  220V

●	 灯珠寿命
≥ 20000 小时 

●	 光学系统
光       源：15W RGBW LED 	 光  通  量：1100 Lm
光束角度：11~38° 	 光斑角度：19~48°
色       温：5750~7250K

●	 控制和编程
控制通道：1CH/4CH/6CH/7CH
协议：标准 DMX512 协议 , RDM 协议
数据连接：三芯信号线输入 / 输出

●	 照度图

11°

38°

Lux
Distance(m)

Lux
Distance(m)

14700
0.19

1683
0.69

4726
0.39

502
1.38

2188
0.58

225
2.07

1352
0.77

135
2.75

897
0.96

96
3.44

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

●	 其它效果功能
快速电子频闪：1~20Hz                          内置效果：4 种模式
调光模式：两种

●	 其它特性功能
灯体重量：3.2 KG 		               毛重：17 KG
纸箱包装：45.5 × 37 × 55.5 cm

四、包装运输
4.1、拆卸包装

注意：当收到灯具后，请拆包检查是否有因运输而导致的损坏，如出
现运输而导致的损坏，请不要使用此灯具，并尽快与当地技术人员或
厂家联系。

4.2、设备包装
1、灯具包装前先断开电源使灯具完全冷却；
2、航空箱只能叠放两层，禁止倒放。
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五、安装要求说明
5.1、灯钩安装

灯具可安装在舞台上或任意方向的桁架上，
灯钩能快捷简易地锁紧在桁架上。

安全绳

灯钩

警告！
灯具必须使用 1 个灯钩固定设备，另必须加 1 条安全保险绳
连接在安全挂钩上，注意不能连接在提手上面。

安装灯钩及安全绳
装安全绳
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1
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5.2、设备安装
1、安装前必须验证灯钩及保险绳没有损坏，并验证安装物体能承受灯具及

电缆附属等设备的总重量 6 倍；
2、灯钩安装在提手上，将灯钩水平插入提手安装孔，以螺栓拧紧（灯钩形

状以实物为准）。

5.3、吊挂安装示意图

           

5.4、挡光板及色片夹安装

打开色片扣 放入色片夹、挡光板

挡光板

色片夹

关闭色片扣

六、电源、信号连接
6.1、电源、信号座

1、保险丝座               2、电源插座
3、卡侬座 3 针公       4、卡侬座 3 针母

                                                                              1 2 3 4
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使用一条屏蔽双绞信号线从控制器的 DMX 输出口连
接到第一台设备的 DMX 输入口，并从第一台设备的
DMX 输出口连接到第二台设备的 DMX 输入口，依此
类推，直到将所有的灯具连接完毕，然后在每一连路
的最后一个连接灯具输出 3 芯插孔上安装一个终端插
头。（在 3 芯带针卡侬插头的 2、3 插针之间焊接一
个 4/1W、120Ω 的电阻）。

                                                                                        

1

PIN 2 PIN 3

2

120Ω

3

1
2 4

PIN 2 PIN 3

3120Ω

5

3P

5P

七、控制面板
7.1、面板介绍

            
● 采用 OLED 显示屏 ;
● 按 MODE（菜单）键查看或修改灯具功能设置，按 UP（上）DOWN（下）;
● 按 ENTER（确认）键确认您选择好的功能菜单，将进入菜单中相对应的

子菜单，每一项菜单均代表着灯具的特定功能（具体见下表所示）;
● 按 ENTER（确认）键保存您所作的修改或进入子菜单，按 UP 或 DOWN

键可对数值进行修改（增减数值）;
● 按 MODE（菜单）键回到上一级菜单或退出。                                                                      

7.2、功能菜单操作

开机
显示

Update Wait…   检测是否需更新软件，2 秒无更新则跳过。
CKC
V1.03

DMX ADDR 
001 001 - 512 地址设置

Channel 05 05/07 通道模式
1.STATIC
CL:BLAC

CL:BLAC/R/G/RG/B/RB/GB/RGB/W/
RW/GW/RGW/BW/RBW/GBW/RGBW 定色

1.STATIC
CL:BLAC

1.CHANGE
SPEED:01 SPEED:01-99 跳变

6.2、电源连接
连接方法：
L（火线）- 棕色线
E（地线）- 黄 / 绿双色线
N（零线）- 蓝色线
连接电源时请注意电源电压和频率须与灯具上所标注
的电压和频率相符。当多台灯具同时使用时，建议每
台灯具的电源分别连接，这样可对每台灯具单独进行
电源开 / 关控制。

注意：连接电源时必须将地线（黄 / 绿双色线）
安全接地，并符合电气安装所有相关标准。

    

Power In

本产品自带 Powercon In 连接电源线，由于功率原
因，一条 2 平方的电源线 220V 最多可带 43 台产品，
110V 最多可带 19 台产品。

警告！
▪单条电源线切勿连接过多灯具，或者超负荷工作 ;
▪请勿使用绝缘层已经损伤的电源线，同时不要将电源线搭

在其它导线上 ;
▪当灯具不使用或者清洁时，请将电源线拔掉 ;
▪不要大力拔插或者直接拖拽电源线。

6.3、信号连接

12
3

21
3

1:Ground
2: Signal (-)
3: Signal (+)

DMX OUT DMX IN
3-PIN XLR SOCKET

1
2

5
4

3

1:Ground
2: Signal (-)
3: Signal (+)
4: N.A.
5: N.A.

DMX OUT DMX IN
5-PIN XLR SOCKET

5
4

1
2

3

灯具设有标准的 DMX 输入和输出的 3 芯 XLR 插，请使用 DMX512 屏蔽
双绞信号线。信号线一般连接距离为 150 米，长距离信号传输时，必须加
入 DMX512 信号放大器。
 

DMX OUTDMX INDMX IN DMX OUTDMX IN DMX OUT
控制器 终端插头

注：灰色色块为默认设置值
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1.FADE
SPEED:01 SPEED:01-99 渐变

1.AUTO
SPEED:01 SPEED:01-99 自动模式

Sound 15 00-31 声控（默认 15）

Manual
R99  G99

R:00-99
G:00-99
B:00-99
W:00-99

手动调色

DimCurve
Linear Linear/Square/INV.Squa/S-Curve 调光曲线

LampCurv
Halogen

LED
Halogen

LED 调光延时
卤素泡调光延时

Fans ON ON/OFF 开 / 关 风扇
Display ON ON/OFF 开 / 关    屏保（30S）
Version
V1.02 V1.03 软件版本

Temp XX° XX° 温度显示信息
Default 
YES ？ Enter 重置，Mode 取消 恢复出厂设置

八、DMX 控制通道表：

Mode/Channel
Value Function

CH05 CH07

1 1-100
101-200
201-255

Program
Change effect slow to fast

Fade effect slow to fast
Sound effect slow to fast

内置程序
跳变，速度从慢到快
渐变，速度从慢到快

声控，灵敏度从小到大
1 2 0-255 R    0 to 100% 红从 0 到 100%
2 3 0-255 G    0 to 100% 绿从 0 到 100%
3 4 0-255 B    0 to 100% 蓝从 0 到 100%
4 5 0-255 W    0 to 100% 白从 0 到 100%

6

0-30
31-60
61-90

91-120
121-150
151-180
181-210
211-255

Linear & LED
Linear & Halogen

Square & LED
Square & Halogen

INV.Squa & LED
INV.Squa & Halogen

S-Curve & LED
S-Curve & Halogen

调光曲线和调光延时

5 7 000-255 Dimmer (intensity)
Intensity 0 to 100% 总调光从 0 到 100%

九、控制线路图

 
 
               

YB31002-03

J3

TEMP

JP

~ 220V
FG N L

开关
电源

-V

FG N L

+V
LED

DMX-01
卡浓座接口

卡浓座板

灯板

温控接口

电源接口

信号接口

YB31002-02

J4

JPJ2

J1

DMX

TEMP

显示板

卡浓座接口

电源接口

信号接口风扇接口

J3

LED

温控接口

十、常规维护

10.1、清洁与保养

灯具要求进行日常清洁保养，使用寿命长短很大程度取决于操作环境和规
范，如有疑问请咨询我司技术工程师的建议，在本书中没有包括的维修和
保养工作交给我司有资格的技术工程师。

注意！灰尘、烟油等其它原因造成，非正常性使用引起的损坏，不
在保修范围之内。

警告！
打开任何盖子之前需断开电源。清洁光学部件需轻擦，涂层
表面较容易划伤，请勿使用有损害性的液体或硬物体，否则
会损坏塑料或涂层表面。

●	 当镜头有破裂或其它损坏时，应及时更换 ;

●	 当亮度明显下降时，LED 可能已到使用期限，应及时更换 ;
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●	 当灯具无法启动时，请检查灯具电源保险丝是否烧断，如烧断，必须使
用相同规格的保险丝安装 ;

●	 灯具装有温度保护装置，当温度过高时保护装置会自动降功率，当发生
此种情况时，请检查风扇是否正常运转，风扇及风扇网是否有灰尘堵塞，
找出故障检修后再启动灯具。注意，必须有资格的技术人员方可进行维
修工作。

10.2、故障分析处理

故障描述 分析 处理

通电后无反应

检查电源开关是否打开 打开

检查保险丝是否烧断 更换

检查开关电源输出端是否正常 检测电压

检查内部线路是否接触不良 重新连接

灯具不受控制

检查 DMX 信号线连接是否正确 重新连接或更换

检查地址码是否正确，灯具的 DMX 模式是
否与设置一致 重新确认

主控板损坏 更换

灯不亮

LED 老化或损坏 更换

电源板故障 检查 / 更换

线路松脱或接触不良 重新连接

开关电源故障 更换

自动灭灯或变暗

LED 老化 更换

散热风机损坏或风速不正常 更换

检查电源线路板风机电源输出 检查 / 更换

温控开关损坏 更换

光效衰弱，
光斑不均匀

LED 老化 更换

光学镜有积尘或污迹 清洁

光学镜有破损 更换

颜色不纯 光效衰弱 更换灯板

风扇停止转动

检查风扇引线是否安装到位或断开 重新连接

检查风扇是否损坏 更换

检查风扇运转范围是否有其它干涉物品 调整干涉物

注意！上述分析只作异常参考，非专业人员请勿拆机维修


